



PRODUKT - INFORMATION

President Petit Chevre 200g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	390520
Informationsbereinsteller:	Lactalis Österreich GmbH
Kontaktadresse:	Lactalis Österreich GmbH Innsbrucker Strasse 77A-6060 Hall in Tirol
Marke:	President
Regulierter Produktname:	Frischkäse aus pasteurisierter Ziegenmilch mit natürlichem Ziegenkäsearoma, mind. 45% F.i.Tr.
Ursprung:	FRANKREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus EU Ländern
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	200 Gramm
Verpackungseinheit:	GPP Abziehverpackung



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 242kcal/1006 kJ)
2. Fett (ungefähr 19.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 13.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 1.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 16.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Ziegenmilch pasteurisiert, Salz, natürliches Ziegaroma, Milchsäurebakterien.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Bei +2°C bis +7°C aufbewahren.
Gesundheitshinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt
Verpflichtende Hinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt

Generiert: 28.01.2024

Information: 25.01.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen